2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 марта 2019 г.

	г.Арсеньев
	 №
	162-па

 О приостановлении действия постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 13 апреля 2016 года № 276-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, и осуществляющим

социально значимые виды деятельности»

В целях приведения Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа,  производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации  и (или) экспорта, и осуществляющим социально  значимые  виды  деятельности, утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского  округа от 13 апреля 2016 года № 276-па,  в соответствии с  муниципальной программой  «Экономическое развитие и инновационная экономика  Арсеньевского городского округа» на 2015 – 2021 годы, утвержденной постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 04 февраля 2015 года № 57-па, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации Арсеньевского городского округа от 13 апреля 2016 года № 276-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, и осуществляющим социально значимые виды деятельности» (в редакции постановлений администрации городского округа от 06 октября 2016 года № 799-па, от 29 мая 2017 года № 319-па, от 24 октября 2017 г. № 666-па, от 12 января 2018 года № 16-па, от 07 июня 2018 года № 356-па, от 07 сентября 2018 года № 580-па) (далее-Постановление) до 31 мая 2019 года.
2. Управлению экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа подготовить постановление администрации Арсеньевского городского округа «О внесении изменения в  Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, и осуществляющим социально значимые виды деятельности», утвержденный Постановлением, до 31 марта 2019 года.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы городского округа                                                                          В.С. Пивень